
 

AGENTE TRIBUTARIO 
 

PROCESO SELECTIVO DE 10 PLAZAS DE AGENTE TRIBUTARIO. 
Ofertas Empleo Público 2021 y 2022, mediante turno libre, 

promoción interna y turno con discapacidad. 

 

Detectado error material en el listado que recoge la nota de la calificación final 
del proceso selectivo y, en consecuencia, en el listado que contiene el resultado del 
proceso selectivo ordenado de mayor a menor puntuación. 

 
Se procede a subsanar los mismos, de tal manera que:  
 
Donde dice: 
 
“ 
Segundo. – Publicar, la calificación final del proceso selectivo, mediante la 

aplicación de la siguiente fórmula:  
 

Nota Calificación Final = (Nota Fase Concurso X 0,40) + (Nota Fase Oposición X 0,60) 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
NOTA 

OPOSICIÓN 
60% 

NOTA 
CONCURSO. 

40% TOTAL  

1 ALAMINOS GOÑI, NURIA ***4963** 10,00 6,00 4,00 1,60 7,60 

2 BARROSO MARTINEZ, PAULA E. ***5854** 5,00 3,00 0,20 0,08 3,08 

3 CORDERO NOTARIO, Mª PILAR ***4658** 8,50 5,10 0,00 0,00 5,10 

4 ESTEBAN ATIENZA, YOLANDA ***6127** 9,00 5,40 6,00 2,40 7,80 

5 GOMEZ DAVILA, VIRGINIA ***0873** 5,50 3,30 0,20 0,08 3,38 

6 GONZALEZ RUBIO, SILVIA ***2752** 9,50 5,70 5,50 2,20 7,90 

7 MORENO PACHON, EVA ***4531** 10,00 6,00 1,00 0,40 6,40 

8 PORTILLO SANCHEZ, VIRGINIA ***5476** 9,00 5,40 5,45 2,18 7,58 

9 REDONDO MUÑOZ, ANA ***4909** 6,50 3,90 4,00 1,60 5,50 

10 SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL ***2002** 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 

 
Tercero. – Publicar, el resultado del proceso selectivo, ordenado de mayor a 

menor puntuación. 
 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  TOTAL  

1  GONZALEZ RUBIO, SILVIA  ***2752**  7,90  

2  ESTEBAN ATIENZA, YOLANDA  ***6127**  7,80  

3  ALAMINOS GOÑI, NURIA  ***4963**  7,60  

4  PORTILLO SANCHEZ, VIRGINIA  ***5476**  7,58  

5  MORENO PACHON, EVA  ***4531**  6,40  

6  REDONDO MUÑOZ, ANA  ***4909**  5,50  

7  CORDERO NOTARIO, Mª PILAR  ***4658**  5,10  

8  SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL  ***2002**  4,00  

9  GOMEZ DAVILA, VIRGINIA  ***0873**  3,38  

10  BARROSO MARTINEZ, PAULA E.  ***5854**  3,08  

 
“ 
 
 



 
Debería decir: 
 
“ 
Segundo. – Publicar, la calificación final del proceso selectivo, mediante la 

aplicación de la siguiente fórmula:  
 

Nota Calificación Final = (Nota Fase Concurso X 0,40) + (Nota Fase Oposición X 0,60) 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
NOTA 

OPOSICIÓN 
60% 

NOTA 
CONCURSO. 

40% TOTAL  

1 ALAMINOS GOÑI, NURIA ***4963** 9,59 5,75 4,00 1,60 7,35 

2 BARROSO MARTINEZ, PAULA E. ***5854** 5,63 3,38 0,20 0,08 3,46 

3 CORDERO NOTARIO, Mª PILAR ***4658** 8,59 5,15 0,00 0,00 5,15 

4 ESTEBAN ATIENZA, YOLANDA ***6127** 8,84 5,30 6,00 2,40 7,70 

5 GOMEZ DAVILA, VIRGINIA ***0873** 6,34 3,80 0,20 0,08 3,88 

6 GONZALEZ RUBIO, SILVIA ***2752** 8,54 5,12 5,50 2,20 7,32 

7 MORENO PACHON, EVA ***4531** 9,67 5,80 1,00 0,40 6,20 

8 PORTILLO SANCHEZ, VIRGINIA ***5476** 8,92 5,35 5,45 2,18 7,53 

9 REDONDO MUÑOZ, ANA ***4909** 7,54 4,52 4,00 1,60 6,12 

10 SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL ***2002** 6,17 3,70 2,50 1,00 4,70 

 
Tercero. – Publicar, el resultado del proceso selectivo, ordenado de mayor a 

menor puntuación. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL  

1 ESTEBAN ATIENZA, YOLANDA ***6127** 7,70 

2 PORTILLO SANCHEZ, VIRGINIA ***5476** 7,53 

3 ALAMINOS GOÑI, NURIA ***4963** 7,35 

4 GONZALEZ RUBIO, SILVIA ***2752** 7,32 

5 MORENO PACHON, EVA ***4531** 6,20 

6 REDONDO MUÑOZ, ANA ***4909** 6,12 

7 CORDERO NOTARIO, Mª PILAR ***4658** 5,15 

8 SANCHEZ FERNANDEZ, RAUL ***2002** 4,70 

9 GOMEZ DAVILA, VIRGINIA ***0873** 3,88 

10 BARROSO MARTINEZ, PAULA E. ***5854** 3,46 

“ 
 

Móstoles, a 8 de octubre de 2024 
Departamento de Personal 

 

 

 

 


